

## OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 + K2MK7 krople 30 ml



Cena: 29,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 + K2MK7 krople 30 ml** OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7 to suplement diety w kroplach, dzięki któremu zadbasz o odporność swojego organizmu. Dzięki wysoko przyswajalnej formie płynnej preparat charakteryzuje się szybkim działaniem oraz wysoką skutecznością. Jeżeli chcesz rzadziej chorować, cieszyć się mocnymi kośćmi i promienistą skórą, postaw na OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7 w kroplach - wygodny w stosowaniu suplement diety w kroplach. Czym jest suplement OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7 w kroplach? Suplement diety OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7 w postaci kropli zapewni Ci odporność oraz mocne i zdrowe kości. Połączenie trzech witamin rozpuszczalnych w tłuszczach - D3, K2 oraz E, wraz z olejem MCT i oliwą z oliwek gwarantuje lepszą przyswajalność składników aktywnych. Dzięki dodatkowemu zastosowaniu formy płynnej, witaminy jeszcze szybciej przenikają do układu krwionośnego, dzięki czemu ich efektywność pozostaje zawsze na najwyższym poziomie. Krople z serii OstroVit Pharma to idealny wybór, jeżeli zależy Ci na uzupełnieniu niedoborów witamin D3, K2 oraz E. Postaw na nasz suplement, jeśli chcesz: rzadziej chorować, mieć mocniejsze kości i zębować się piękną skórą, zadbać o wzrok, zapewnić sobie odpowiednią krzepliwość krwi, zapobiegać bólom mięśni. Właściwości kropli OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7: Niedobory składników odżywczych mogą budzić poważne konsekwencje zdrowotne. Dzięki suplementowi diety OstroVit Pharma Witamina D3+K2 MK-7 w szybki i wygodny sposób zapewnisz sobie odpowiedni poziom witamin D3, K2 oraz E i zapomnisz o problemach, jakie wiążą się z ich brakami w organizmie. Najważniejsze cechy suplementu: **WSPARCIE ODPORNOŚCI** - Suplement diety z serii OstroVit Pharma stymuluje układ odpornościowy do działania. Dzięki silnym właściwościom antyoksydacyjnym redukuje stres oksydacyjny. **PRZEMYŚLANY DOBÓR SKŁADNIKÓW** - Witamina K2 wzmacnia działanie witaminy D3. Natomiast witamina E uzupełnia jej działanie. **WYSOKA PRZYSWAJALNOŚĆ** - Suplement diety w formie kropli zawierających witaminy, olej MCT oraz oliwę z oliwek to gwarancja najwyższej skuteczności i szybkiego działania. **ŁATWE STOSOWANIE** - Aby zapewnić sobie odpowiednią dawkę witamin D, E oraz K, rozpuść dwie krople suplementu w ulubionym napoju lub połknij je bezpośrednio z łyżeczki. Składniki aktywne suplementu OstroVit Pharma Witamina D3 + K2 MK-7 w kroplach. Suplement diety z serii OstroVit Pharma to zestaw trzech witamin, które odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Dowiedz się, jak działa każda z nich: **WITAMINA D** - Wspiera pracę układu odpornościowego. Pozwala zachować zdrowe i mocne kości. Zapobiega bólom mięśni oraz problemom ze snem. Chroni skórę i ułatwia jej regenerację. **WITAMINA K** - Pomaga zachować zdrowe kości i zęby oraz zapewnia im odpowiednią gęstość. Reguluje krzepliwość krwi, a także przyswajalność witaminy D. **WITAMINA E** - Charakteryzuje się silnym działaniem przeciwutleniającym. Zwiększa odporność organizmu i chroni przed infekcjami. Wspiera wzrok. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 2 krople na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie o temperaturze pokojowej (woda, herbata, sok). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do

spożycia **Składniki** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, oliwa z oliwek, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto, cholekalcyferol (z lanoliny; witamina D), octan D-alfa-tokoferylu (witamina E). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne

Składniki aktywne	Na porcję (2 krople)	% RWS*
Witamina D	50 µg / 2000 IU	
Witamina K	100 µg	
Witamina E	1.8 mg	

\*RWS- Referencyjna wartość spożycia

**Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów